備品使用許可申請書

品    名 数 量

1.

2.

3.

使 用 目 的 救急法を身につけるため

使 用 場 所 ○○病院

使 用 期 間
自 令和 〇〇年 〇〇月 〇〇日

至 令和 〇〇年 〇〇月 〇〇日
の  〇日間

返却予定日時 令和 〇〇年 〇〇月 〇〇日   午前 ・ 午後  〇〇時頃

幡多西部消防組合 宿毛消防署長 様

上記の備品を使用したいので誓約書を添えて申請します。

令和 〇〇年 〇〇月 〇〇日

 住   所
氏   名
（代表者名）

団 体 名
（職 業 名）

連 絡 先

電 話 番 号

誓  約  書

上記の件について誓約致します。

              氏   名

                      (代表者名)

消防署備品借用のうえは、注意事項（下記記載）を厳守し、破損･紛失等の場合は弁償の

責を負うことを誓約します。

※注意事項

使用者は次の各号に掲げる事項を守らなければならない。

1.返却の期間を厳守すること。
2.申請のあった内容以外では使用しないこと。
3.転貸しないこと。
4.破損・紛失等があった場合、その大小を問わず職員に報告すること。
5.職員の指示に従うこと。
6.申請内容に虚偽があった場合、今後、備品の使用を許可しない場合があります。

品名、数量を記入する

住所、氏名、団体名、

連絡先、電話番号を

記入する

申請書提出日

氏名を記入する